ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  03 DE ABRIL DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE
CIMA

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL,
PARA CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL
DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL
ACELINO MONTEIRO COSTA, LOCALIZADA
NA RUA PROJETADA, ZONA RURAL, SITIO
LARANJEIRA NO MUNICÍPIO DE CURRAL DE
CIMA-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de
Preços nº 00003/2023. RESCISÃO: Nos termos
das disposições contidas no respectivo
instrumento contratual e na legislação pertinente.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Curral de Cima e: CT Nº
00096/2023 - Mmport Construcoes,
Empreendimentos e Servicos Ltda - Rescindido -
unilateralmente pelo contratante. ASSINATURA:
03.04.25.